
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. 

Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Jadwigi i Józefa Kuźniar, 
Ludmiły i Waldemara Koniecznych, Marii i Józefa Kisała. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Adela i Józef Musz 240 zł, P. Józef 
Kuźniar 300 zł, P. Jolanta Statkiewicz 120 zł, P. Wioletta i Bogusław Barscy 
250 zł, P. Marietta i Kamil Kijanka 250 zł, P. Halina i Ryszard Szołdra 150 zł 
(II wpłata). Bóg zapłać. 

3. Porządek Mszy św.: poniedziałek, wtorek, czwartek i sobota – jak dawniej 
o godz. 600 rano; piątek o godz. 1700. W środę Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia NMP. Msze św. będą o godz. 700 i 1700. Godzina Łaski od 1200 do 1300. 

4. Na stoliku są świece na wigilijny stół, jako znak dzielenia się miłością 
z biednymi. Ofiary składamy do skarbonki. Za tydzień zbiórka do puszek 
na rzecz biednych Kościołów Wschodu. W zakrystii można się zaopatrzyć 
w opłatki na stół wigilijny. 

5. W sobotę na Mszę św. roratnią zapraszam dzieci przygotowujące się 
do przyjęcia sakramentu bierzmowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 3, 1–6) 
Było to w piętnastym roku rządów Tyberiusza 
Cezara. Gdy Poncjusz Piłat był namiestnikiem 
Judei, Herod tetrarchą Galilei, brat jego Filip 
tetrarchą Iturei i Trachonitydy, Lizaniasz 
tetrarchą Abileny; za najwyższych kapłanów 
Annasza i Kajfasza skierowane zostało Słowo 
Boże do Jana, syna Zachariasza, na pustyni. 
Obchodził więc całą okolicę nad Jordanem i głosił chrzest nawrócenia dla 
odpuszczenia grzechów, jak jest napisane w księdze mów proroka Izajasza: 
«Głos wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki 
dla Niego! Każda dolina zostanie wypełniona, każda góra i pagórek 
zrównane, drogi kręte staną się prostymi, a wyboiste drogami gładkimi! 
I wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże». 
 

SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Czas nadejścia Chrystusa nie był wydarzeniem rozreklamowanym na całym 
Świecie. Wystąpienie Jana Chrzciciela dokonało się na odległej prowincji 
Imperium. Skromność tego wydarzenia daje wiele do myślenia. Jan był 
rzeczywiście głosem wołającym na pustyni, głosem Boga rozlegającym się 
w Świecie, w którym niewielu chciało słuchać Bożych napomnień. Podobnie 
może być dzisiaj. Przyjście Jezusa odbywa się skromnie, na marginesie wielkich 
wydarzeń lub kłótni sejmowych. Akurat teraz, kiedy czytasz ten komentarz, 
Bóg czyta Twoje myśli i pragnie dopatrzyć się wzruszenia sumienia, pragnienia 
przemiany, tęsknoty za Nim. Nikt nie odczuwa szczęścia w tym, za czym 
prawdziwie wcześniej nie zatęsknił. Dlatego Bóg szuka w Tobie tęsknoty za 
nawróceniem. Jeśli ją masz, On umożliwi ci naprawienie Twojej ścieżki życia. 
Najwyższy bowiem daje człowiekowi to, za czym on naprawdę tęskni. Mamy czas 
do śmierci, gdyż po niej wcale nie będziemy inni niż za życia. Jeśli za życia 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 6.XII – 12.XII 2021 

poniedziałek + Mieczysław Boratyn, od matki chrzestnej i wujka Stanisława 
wtorek + Mieczysław Boratyn, od rodziny Tuckich 
środa + Mieczysław Boratyn, od Magdaleny i Piotra Tuckich 
czwartek + Mieczysław Boratyn, od rodzin Czerwińskich i Wędziagolskich 
piątek + Mieczysław Boratyn, od rodziny Kaszuba 
sobota + Mieczysław Boratyn, od rodziny Piejko 
niedziela + Zofia Cieszyńska 1 r. śmierci, + Bronisława Gargała 40 r. śmierci 
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 Gdy nie przeżywamy obecnego czasu jako przygotowanie 
do życia w Niebie – czas płynie, ale dla nas jakby stoi 
w miejscu. Jeśli tak się dzieje, to nie ma na co czekać: 

Pobudka! Przygotowujmy się do życia w Niebie!” 
"Czas ucieka, wieczność czeka". 

–––––––––––––––––––– 
„Każdy myśli o zmienianiu Świata, lecz nikt 
nie myśli o tym by zmienić samego siebie.” 

       Lew Tołstoj 
 

Potrzebne 
Ci to ??? 

 


